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Organisationsutveckling av Studeranderådet 
 

Psykologstudenter och PTP-psykologer utgör idag en stor del av antalet medlemmar. 

Studeranderådet är en relativt ny verksamhet inom Sveriges Psykologförbund och 

har med åren växt och därmed så även behovet av att se över Studeranderådets 

organisationsstruktur och optimera denna för att främja ett hållbart engagemang och 

ett långsiktigt medlemskap i Sveriges Psykologförbund.  

 

Som student i allmänhet och som psykologstudent i synnerhet har du många 

möjligheter att engagera dig under din studietid. Studeranderådet strävar efter att det 

ska vara en självklarhet för alla psykologstudenter att gå med i facket för att sedan 

engagera sig i önskad mån under sin studietid, men framför allt att fortsätta vara 

medlem efter examen. Vi tror att dock att ett sådant mål kräver en översyn inom 

förbundet och vill att en sådan ska genomföras med och för studenterna ifråga. 

 

Studeranderådets möjligheter är stora och vi vill på bästa sätt skapa förutsättningar 

för en långsiktigt hållbar organisationsutveckling där Studeranderådet på ett tydligt 

sätt inkorporeras i förbundets kärnverksamhet, men samtidigt har autonomi och 

utrymme att växa fritt. Därför menar Studeranderådet att de stadgar och dokument 

som rör Studeranderådets verksamhet behöver utvärderas och därefter eventuellt 

revideras i enlighet med ovan nämnda syfte. 

 

Sveriges Psykologförbunds Studeranderåd föreslår därför: 

att Sveriges Psykologförbund tillsammans med Studeranderådet ska utvärdera 

och vid behov lägga förslag på revidering av Studeranderådets aktuella syfte, 

organisationsstruktur och verksamhet inför kongressen 2023. 

 

Uppsala 

2020-01-14 

Sveriges Psykologförbunds Studeranderåd 
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Förbundsstyrelsens yttrande 

 

Förbundsstyrelsen har under kongressperioden fört dialog med olika representanter 

för studerandeorganisationen i frågan och instämmer i att det finns behov av en 

översyn. 

 

Förbundsstyrelsen föreslår kongressen besluta  

att bifalla motionen 


